РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Муниципальное образование

Киришский муниципальный район Ленинградской области
Муниципальное автономное учреждение

«Киришский центр методического и психолого-педагогического сопровождения»
(МАУ «Киришский центр МППС»)

ПРИКАЗ

от 03 сентября 2020 года № 87

О награждении участников
Методической инициативы

На основании экспертной оценки материалов Методической инициативы «Организация

работы ДОО в особых условиях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отметить благодарностью МАУ «Киришский центр МППС» за активное участие в

трансляции педагогического опыта перспективных форм методического и технического

сопровождения в период пандемии:

Чагрину Наталью Владимировну, Коновалову Татьяну Владимировну, воспитателей М Д О у

«Детский сад №25»;

Мартиросян Ольгу Алексеевну, воспитателя разновозрастной группы МДОУ «Детский сад

№25»;

Команду участников МДОУ «Детский сад №26»;

Команду участников МДОУ «Детский сад №27».

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника Методического отдела
Дмитриеву О.С.

Исполняющий обязанности директора Н.Н. Мазуренко

Ознакомлены:

Ф.И.О. Дата Подпись
1. Дмитриева О.С. 0 3  0& JO